[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2017
	№ 2585

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 17.05.2017 № 1407

Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 17.05.2017 № 1407 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты строительства и реконструкции дорог местного значения г.Боровичи, предусмотренные на 2017 год муниципальной программой «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание дорог местного значения в границах города Боровичи на 2015-2017 годы»:

1.1. Исключить пункт 1.3;

1.2. Считать пункт 2 пунктом 3.

1.3. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Общий размер бюджетных инвестиций в объекты строительства и реконструкции дорог местного значения г.Боровичи, предусмотренные на 2017 год муниципальной программой «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание дорог местного значения в границах города Боровичи на 2015-2017 годы» - 5231175,96 рублей.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев